Приказ Управления образования, социального развития, молодежной политики и спорта администрации Аликовского района от 24.11.2009 №203 «О V Районном конкурсе на лучшего классного руководителя 2010 года «Самый классный классный»
В целях реализации Плана мероприятий проводимых в рамках Года Учителя, выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы  приказываю:

1. Провести с  ноября 2009 года по февраль 2010 года V Районный конкурс на лучшего классного руководителя 2010 года  «Самый классный классный».

2. Утвердить:

- Положение о Конкурсе (Приложение № 1);

- состав оргкомитета (приложение №2);

- состав жюри (приложение №3);

- смету расходов (приложение №4).

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений участие классных  руководителей в Конкурсе.

4. Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на информационно-методический центр.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего методиста информационно-методического центра Л.А. Кузнецову.

6. Бухгалтерии Аликовского районного управления, социального развития, молодежной политики и спорта изыскать денежные средства на награждение призеров и победителей районного конкурса.

Начальник управления образования, социального

развития, молодежной политики и спорта

администрации Аликовского района                                                               Э.В. Николаев